
Ogłoszenie o zamówieniu  - roboty budowlane
Veröffentlicht auf Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://www.myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o zamówieniu - roboty budowlane [1]
        Submitted on Di, 2012-01-31 14:41  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

Bydgoszcz: Termomodernizacja i remont kontenerowego zaplecza socjalnego,
sanitarnego oraz gabinetu luster w Parku Rozrywki na terenie Leśnego Parku Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy
Numer ogłoszenia: 29680 - 2012; data zamieszczenia: 31.01.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 432420 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego z ograniczoną
odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja i remont
kontenerowego zaplecza socjalnego, sanitarnego oraz gabinetu luster w Parku Rozrywki na terenie
Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku w Bydgoszczy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w
rozumieniu art. 2 pkt 8 UPZP, polegające na wykonaniu termomodernizacja i remontu
kontenerowego zaplecza socjalnego, sanitarnego oraz gabinetu luster w Parku Rozrywki na terenie
Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku w Bydgoszczy, w zakresie i na warunkach szczegółowo
określonych w:- dokumentacji projektowej(DP) oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robót budowlanych (SST) opracowanych przez Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe Portal z
siedzibą w Bydgoszczy ul. Powstańców Wielkopolskich 55/49, - kosztorysie ofertowym zawierającym
przedmiary robót, - wzorze umowy.Dokumenty wymienione w pkt. 1-3 stanowią integralną część
SIWZ i są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego www.myslecinek.pl [3] oraz tablicy

Seite 1 von 3

https://www.myslecinek.pl/de/node/497
https://www.myslecinek.pl/de/przetargi/archiwum
http://www.myslecinek.pl


Ogłoszenie o zamówieniu  - roboty budowlane
Veröffentlicht auf Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://www.myslecinek.pl)

ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. Uwaga: jeżeli w SIWZ i załącznikach znajdują się jakiekolwiek
nazwy własne to świadczą one o jakości materiałów/ urządzeń/ rozwiązań, a Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów/urządzeń/rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż te na
które wskazują zastosowane nazwy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STAWBUD , Krzysztof Stawski, Jedwabno 91, 87-192 Lubicz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 215396,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 255817,70

Oferta z najniższą ceną: 255817,70 / Oferta z najwyższą ceną: 464008,89

Waluta: PLN.

 

 

 

    Quelladresse:https://www.myslecinek.pl/de/node/497 

Seite 2 von 3

https://www.myslecinek.pl/de/node/497


Ogłoszenie o zamówieniu  - roboty budowlane
Veröffentlicht auf Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://www.myslecinek.pl)

Links
[1] https://www.myslecinek.pl/de/node/497 [2] https://www.myslecinek.pl/de/przetargi/archiwum [3]
http://www.myslecinek.pl

Seite 3 von 3

https://www.myslecinek.pl/de/node/497
https://www.myslecinek.pl/de/przetargi/archiwum

